INDICAÇÃO N° 24/2018

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal, para que em conjunto com a diretoria de
obras do município, providencie a construção de uma fonte de água mineral aberta para a
população no Laguinho próximo Recinto de Exposições Prefeito Antônio de Toledo em
nosso município.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem como objetivo à construção de mais um ponto de
captação de água mineral para atender os munícipes que residem e transitam nas
proximidades do Recinto de Exposições.

Cabe ressaltar, que o local é amplamente utilizado por munícipes que fazem
uso das áreas de lazer com a Academia ao ar livre, o “Laguinho”, a ciclo Faixa. Desta
maneira a construção de uma fonte no local atenderia diversos munícipes Lindoianos.

Neste sentido, se faz necessária o atendimento dessa benfeitoria no local,
como forma de zelarmos pelo bem estar de nossos queridos cidadãos Lindoianos.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018.

>erto Pietrafesa dos Santos
Vereador

Bene tò Orlando Granconato Junior
Vereadon 1?7Secretário

TARDELLI
a Câmara

Marcelo Buerk) Uoiola
- - Vereador 2o Secretário

^ M APAMllNir.lPALDE_LlNDO!A.
I N D I C A Ç Ã O  j

Encaminhe-se ao Executivo
■ O jí  J J .A . -Lindóia,

Ademir Domingos do Couto
Vereador Vice Presidente

CAMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA L'Ç LiNDÓIA

Recebido em J'(r. / C2  /  j  y
Protoco lo  n° ,2c  1 g

ÀW í*on__
SECRETARIA

.Presidente _____
[RA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA

"Avenida Rio do Peixe*460
Contato

Jardim Estância Lindoia - CEP 13.950-000
(19) 3898JJ^5^3898-2052 - E-mail: atendimento@camaralindoia.sp.gov.bn